



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்ட்ரா

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

மண்டல அலுவலகம், சென்னை
புதிய எண்.25 & 27, பழைய எண்.43, அக்ஷய சாந்தி,
அண்ணா சாலை, சென்னை - 600 002.

பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்ட்ராவிடமிருந்து
குத்தகை/வாடகை அடிப்படையில்

வளாகம் தேவை

பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்ட்ராவிடமிருந்து, குத்தகை/வாடகை அடிப்படையில் (எங்கள் கிளைகளை திறப்பதற்கு) தரை தளத்தில் பொருத்தமான கட்டிட முகப்பு மற்றும் போதுமான வாகன நிறுத்தத்திடம் வளாகம் தேவை. தேவைப்படும் வளாகத்தின் இடங்கள் பின்வருமாறு :

<p>இடம் : கோயம்பேடு மாவட்டத்தின் பெயர் : சென்னை தேவைப்படும் கார்ப்பெட் அளவு (சதுர அடியில்) : 1300-1700</p>
<p>இடம் : துரைப்பாக்கம் மாவட்டத்தின் பெயர் : சென்னை தேவைப்படும் கார்ப்பெட் அளவு (சதுர அடியில்) : 1300-1700</p>
<p>இடம் : ஸ்ரீபெரும்புதூர் மாவட்டத்தின் பெயர் : காஞ்சிபுரம் தேவைப்படும் கார்ப்பெட் அளவு (சதுர அடியில்) : 1000-1400</p>
<p>இடம் : பெருங்களத்தூர் மாவட்டத்தின் பெயர் : செங்கல்பட்டு தேவைப்படும் கார்ப்பெட் அளவு (சதுர அடியில்) : 1000-1400</p>
<p>இடம் : சிதம்பரம் மாவட்டத்தின் பெயர் : கடலூர் தேவைப்படும் கார்ப்பெட் அளவு (சதுர அடியில்) : 1000-1400</p>
<p>இடம் : கூடுவாஞ்சேரி மாவட்டத்தின் பெயர் : செங்கல்பட்டு தேவைப்படும் கார்ப்பெட் அளவு (சதுர அடியில்) : 1000-1400</p>
<p>இடம் : ஆவடி மாவட்டத்தின் பெயர் : திருவள்ளூர் தேவைப்படும் கார்ப்பெட் அளவு (சதுர அடியில்) : 1300-1700</p>

வர்த்தக பயன்பாட்டிற்காக சம்பந்தப்பட்ட அரசு துறைகளால் நிர்ணயிக்கப்பட்ட நிபந்தனைகளை உறுதிப்படுத்தும் அங்கீகரிக்கப்பட்ட கட்டிடத்தில் வளாகம் இருக்க வேண்டும். வர்த்தக பயன்பாட்டிற்காக, தேவைப்பட்டால், சம்பந்தப்பட்ட அதிகாரிகளிடமிருந்து உரிமையாளர் NOC பெற்றுத்தர வேண்டும். வளாகத்தின் தெளிவான உரிமையைக் கொண்ட விருப்பமுள்ள உரிமையாளர்கள் தங்களின் முத்திரையிடப்பட்ட விலைப்புள்ளிகளை பரிந்துரைக்கப்பட்ட வடிவத்தில் இரண்டு விலைப்புள்ளி முறையில் சமர்ப்பிக்கலாம் அதாவது 1. Technical Bid 2. Commercial Bid இரண்டு தனி முத்திரையிடப்பட்ட உறைகள் மற்றும் www.bankofmaharashtra.in என்ற எங்களின் இணையதளத்திலிருந்து ஏலத்தின் படிவத்தை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

வளாகத்தின் தெளிவான உரிமையைக் கொண்ட விருப்பமுள்ள உரிமையாளர்கள் **23.07.2024** அன்று மாலை 04.00 மணிக்கு தங்களின் முத்திரையிடப்பட்ட விலைப்புள்ளிகளை இரண்டு விலைப்புள்ளி முறையில் சமர்ப்பிக்கலாம். முழுமையற்ற விவரங்கள் / தகவலுடன் உள்ள விலைப்புள்ளிகள் மற்றும் கடைசி தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு பெறப்பட்டவை நிராகரிப்படும்.

எந்தவொரு அல்லது அனைத்து விலைப்புள்ளிகளை எவ்வித காரணமும் இல்லாமல் ஏற்க அல்லது நிராகரிக்க வங்கிக்கு உரிமை உண்டு. உரிமையாளர்களை தவிர மற்றவர்களிடமிருந்து பெறப்படும் விலைப்புள்ளிகள் பரிசீலிக்கப்படாது. தரக்கரிடம் இருந்து வரும் விலைப்புள்ளிகள் பரிசீலிக்கப்படாது.

விலைப்புள்ளிகளை சமர்ப்பிக்க வேண்டிய முகவரி : புதிய எண்.25 & 27, பழைய எண்.43 & 44, அக்ஷய சாந்தி, எண்.202, இரண்டாவது தளம், மவுண்ட் ரோடு, அண்ணா சாலை, சென்னை - 600 002.

ஏதேனும் விசாரணைகளுக்கு, hindi_che@mahabank.co.in என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் / **044-2435 5434** என்ற எண்ணிற்கு அழைக்கவும்.

தேதி : 10.07.2024

மண்டல மேலாளர்,
பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்ட்ரா,
சென்னை மண்டலம்.

ZONAL OFFICE, CHENNAI

New No.25 & 27, Old No.43, Akshaya Shanti,
Anna Salai, Chennai - 600 002.

WANTED PREMISES ON
LEASE/RENTAL BASIS FOR
BANK OF MAHARASHTRA

Bank of Maharashtra requires suitable premises preferably on ground floor with appropriate frontage and sufficient parking space on lease basis for (opening of our branches) on lease / rental basis. The premises requires as below :

<p>Centre Name : Koyambedu District Name : Chennai Carpet Area Required (in Sq. ft.) : 1300-1700</p>
<p>Centre Name : Thoraipakkam District Name : Chennai Carpet Area Required (in Sq. ft.) : 1300-1700</p>
<p>Centre Name : Sriperumbudur District Name : Kancheepuram Carpet Area Required (in Sq. ft.) : 1000-1400</p>
<p>Centre Name : Perungalathur District Name : Chengalpattu Carpet Area Required (in Sq. ft.) : 1000-1400</p>
<p>Centre Name : Chidambaram District Name : Cuddalore Carpet Area Required (in Sq. ft.) : 1000-1400</p>
<p>Centre Name : Guduvancheri District Name : Chengalpattu Carpet Area Required (in Sq. ft.) : 1000-1400</p>
<p>Centre Name : Avadi District Name : Thiruvallur Carpet Area Required (in Sq. ft.) : 1300-1700</p>

The premises should be in an approved building confirming to the conditions stipulated by the Govt. Authorities for commercial use. The owner will obtain NOC, if required from the concerned authority/ies for commercial use. Interested owners having clear title to the premises may submit their sealed offers in the prescribed format in two bids system i.e. 1. Technical Bid 2. Commercial Bid in two separate sealed envelopes and the format of bid can be downloaded from our website www.bankofmaharashtra.in.

Interested owners having clear title over the property may submit their sealed offers in two-bid system by date **23.07.2024** Time 04.00 pm. Offers with incomplete details / information and received after last date and time are liable for rejection.

Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason what so ever. Offers received from other than owners will not be considered. Offers from Brokers will not be considered.

Offers to be submitted to : New No.25 & 27, Old No.43 & 44, Akshaya Shanti, No.202, Second Floor, Mount Road, Anna Salai, Chennai - 600 002.

For any queries,
please send email to : hindi_che@mahabank.co.in /
Call to : **044-2435 5434**.

Date : 10.07.2024

Zonal Manager,
Bank of Maharashtra,
Chennai Zone.